

LÄÄNE – HARJU VALLA RAAMATUKOGU 2021.AASTA TEGEVUSE ARUANNE

Tabel 1

Raamatukogu / valla nimi	Elanike arv (01.12.20)	Üldkasutatavate raamatukogude arv	Harukogude arv	Teenindus punktide arv	Kokku
LHV	12738	1	7		8
Laulasmaa	2008				
Klooga	1256				
Lehola	1440				
Vasalemma	1099				
Rummu	1403				
Padise	860				
Harju-Risti	883				
Paldiski linn	3789				

Üldkasutatavate raamatukogude arv:

Lääne-Harju Valla Raamatukogu, aadressiga Rae, 38, Paldiski millel on seitse haruraamatukogu Laulasmaa, Klooga, Lehola, Vasalemma, Rummu, Padise, Harju- Risti.

1. Põhilised tegevussuunad (rahvaraamatukogude statistilise aruandluse korraldamine ja tegevuse analüüsimine, [RaRS § 5\(5\) 3](#)).

Lääne – Harju Valla Raamatukogu 2021. aasta eesmärk oli infotehnoloogia ja ruumi miljöo parendused ja uuendused. Raamatukogud olid avatud tavapäraselt va suvepuhkuste ajal. Vajalik teave oli selle kohta raamatukogu kodulehel. Paldiskis raamatukogu (keskkogu) töötab ilma suvepuhkuseta.

Tegevuste osas tuli teha muudatusi tulenevalt Covid -19 piirangustest ja osaliselt planeeritud üritused tuli tühistada.

Paldiski raamatukogus tõsteti ringi teeninduse pakkumise koht, muutus ka töötajate asukoht ruumis. Uudiskirjanduse väljatoomine eksponeeritava alusel. Et pakkuda teenindussaalisis võimalikult segamatult erinevatele sihtgruppidele kasutamise võimalusi, siis tõsteti ringi ka arvutite kasutamise koht.

Laulasmaa raamatukogu täiendas kodulehte, lisas juurde lastelehe. Raamatukogu võttis kasutusele raamatukapi laenutuse.

Vasalemma raamatukogul langesid külastused ja laenutuste arvud 2021.a, kuna raamatukogu oli kolimise protsessis. Raamatukogu kolis Perekeskusega ühte majja. Lugejad on väga rahul uue asukohaga so ligilähedane vana raamatukogu asukohaga ning muutused lugejatele peaaegu olematud.

Lehola raamatukogu tegevussuunaks on laste lugemishuvi suurendamine, kuna raamatukogu asub kooli ja lasteaia territooriumil. Raamatukogu toetab täiskasvanute lugemishuvi ja elukestvat õpet. Jätkub koostöö Lehola kooli ja lasteaiaaga.

Klooga raamatukogu külastas kirjanik ja ajakirjanik Dagmar Lamp, kes rääkis väga huvitavalt enda kirjaniku- ja ajakirjanikuteest ning analüüsis kirjutatud raamatuid. Klooga raamatukogus olid mitmed näitused: Hõimurahvad, Olivia Saar 90, Viivi Luik 75, Mats Traat 85, Klooga lasteaialaste joonistused, Lasteraamatud, Jõuluraamatud.

Harju – Risti raamatukogu: kuna jätkub ikka koroona, oli raamatukogus töö jätkuvalt teisiti. Kokkusaamisi rahvas teha ei taha. Lugejad on küll igal hommikul raamatukogu külastamas; kes loeb lehti, kes arutab raamatutest, aga üritusi ei soovita.

Raamatukogu tagastuskasti kasutus on tagasihoidlik, tagastatakse teavikud ikka teenindusletti. Raamatukogu on avatud olnud kõik tööpäevad, lugeja on laenutamise juures pidades vahet ja hoidunud rahva hulkadest.

Laste külastatavus on vähenenud, sest enne pandeemiat istusid kõik raamatukogus, küll arvutis ja niisama. Lapsed on rohkem oma telefonides.

1. Koroonaviiruse mõju

Raamatukogud olid kõik avatud; reeglid olid hoia distantsi (2+2 reegel) ja kanna maski. Pakuti võimalust ka kontaktivabaks laenutamiseks. Jätkati telefoni ja e-kanalite kaudu tulnud päringutele vastamist.

Raamatukogud tegid oma tavapärast tööd; lugejate teenindamine, kogude täiendamine uudiskirjandusega, ürituste korraldamine. Senise koostöö jätkamine lasteaia ja kooliga. Töö täiskasvanud lugejatega.

Töötajad ja lugejad kandsid kaitsemaski, oli visiiri kandmise võimalus, samuti telliti laenutusletile kaitseklaas.

Kasutusel olid käte ja pindade desinfitseerimisvahendid nii töötajatele kui lugejatele.

Raamatukoguhoidjatega peeti iganädalast veebikoosolekut, kus jagati omavahel kogemusi ja kuulati ka muresid.

Raamatukoguhoidjad kogesid raamatukoguteenuse vajalikkust kriisiolukorras ja tänulikkust kasutajate poolt.

Klooga raamatukogule lisati teine tagastuskast.

Padise raamatukogu lugejatel suurenes huvi koduteenuse vastu.

Raamatukogudes ei ole võimalik rakendada kaugtööd. Raamatukoguhoidjad kasutasid võimalust veebikoolitustel osalemiseks.

2.Juhtimine

2.1 Raamatukogude võrgu struktuur ja nõukogud:

Raamatukogude võrk töötas 2021.a. sulgematult, tavapärase aegadega.

Muudatus lahtiolekuajas; Laulasmaa raamatukogus, lastele on raamatukogu avatud esmaspäevast - reedeni ja täiskasvanutele teisipäevast- laupäevani 10.00 - 18.00. Keskraamatukogu (Rae, 38, Paldiski) on avatud aastaringelt va riiklikud pühad. Raamatukogu nõukogu käis koos ühe korra. Nõukogu on kursis raamatukogu tegevustega ja arengukava täitmisega.

2.2 Eelarve

Tabel 2

Põhieelarve	Seisuga 31.12.20. €	Seisuga 31.12.21 €	Muutus %
Eelarve kokku	295.775	248.068	-19%
sh keskraamatukogu			
Personalikulu	159.223	157.654	-0,99%
sh keskraamatukogu			
Komplekteerimiskulu	70.840	49.510	-43%
sh KOV-lt	50.999	27.997	-82%
sh riigilt	19.841	21.513	+0,07%
sh keskraamatukogu	58.665	39.284	-0,4%
sh KOV-lt	39.614	18.597	-113%
sh riigilt	19.051	20.687	+7,9%
Infotehnoloogiakulu	2.953	19.040	+84%
sh keskraamatukogu			
*			
*			

* Võite välja tuua erinevaid KOVi kulusid (koduteenus, RVL, koolitused)

Tabelis palun esitada ainult jooksvaid kulusid ja mitte investeeringuid.

Projektid

Tabel 3 (täielik loetelu)

Projektid, toetused (Kellelt saadud?)	Periood	Eraldatud summa	Projekti üldmaksumus
0			

Hinnang toetusprogrammidele. Oluline on projekti mõju või millised muutused kaasa toonud?

Peaks tulenema projekti eesmärgist.

2.4 Personali koosseis, juhtimine ja areng

Olulisemad muudatused personali korraldused: sh koondamised, koosseisu muutused, töötaja muudatused. Lisada põhjendus ja selgitused.

Olulisi muudatusi personali osas Lääne – Harju Valla raamatukogu struktuuris ei toimunud. Haruraamatukogudes jätkati tööd tavapärase aegadega va Laulasmaa raamatukogus, kus seoses raamatukogu laienemisega kahele korrusele, lisandus koosseisu uus laste- ja noortetöötaja. Paldiski raamatukogus lahkus sügisel töötaja, kelle tööstaažiks oli 3.a. Alustasime otsinguid uue töötaja leidmiseks ja kasutasime kohalikku teabekanaleid, tagasiside oli tulemuseta, jätkasime otsinguid.

2.4.1 Ülevaade täienduskoolitusest? Osalemine täienduskoolitustel, teemad, omapoolne hinnang. Mitu tundi kokku, mitu osalejat?

Lisa 1

Lääne – Harju Valla Raamatukogu raamatukoguhoidjate kahe päevane õppereis, ühine väljasõit Ida – Virumaale, külastasime piirkonna erinevaid raamatukogusid; Narva, Sillamäe jt lähipiirkonnad.

Raamatukogud, kes täidavad kooliraamatukogu ülesannet, osalesid Avita koolitusel; Harju-Risti, Laulasmaa, Lehola, Klooga.

Padise raamatukogu osales Harju Maakonnaraamatukogu poolt korraldataval enesearengu koolitusel, „Leia oma tegelik potentsiaal“.

Raamatukogud osalesid Eesti statistikaameti poolt korraldataval, rahvaloenduse koolitusel.

Raamatukogu direktor läbis järgmised koolitused;

Andras “Kuidas läbi kogukondade kujundada TÕ“- elukestva õppe edendamine

ERÜ „21 sajandi raamatukogu“- koolitus

Rahvusraamatukogu poolt korraldatav konverents „Tulevik on T- kujuline“

2.4.3 Raamatukogutöötajate avalikud esinemised: ettekanded, loengud, koolitused. (Võib teha lühikokkuvõtte üldistades teemasid).

LISA 2

Keskraamatukogus (Rae, 38 Paldiski) korraldati koostöös Tallinna keelete majaga, eesti keele õppijatele koolitusprogramm; koolituse õppe teemad- tervis, õppimine, vabaaeg, traditsioonid, jõulud kokku kohtuti üheksal korral 3x 45 min, osales 15 inimest.

2.4.4 Erialahariduse omandamine. Nimetada töötajate arv, kes omandavad erialaharidust, sh eraldi nimetada, kui palju töötajaid õpib bakalaureuseõppes, kraadiõppes, kutseõppes, sh esitada õppeasutuse nimetus.

Raamatukogu direktor omandas raamatukoguhoidja kutse, tase 6.

2.4.5 Töötajate tunnustamine. Näiteks KOV-i tunnustus, parim maaraamatukoguhoidja, kultuuriministeeriumi tänukiri vms. Spetsiifilised auhinnad, valdkonna auhinnad.

Padise raamatukoguhoidjat tunnustati KOV aukirjaga– 35 aastat tööd Padise raamatukogus.

Harju - Risti raamatukogule tunnustus 100 aastat raamatukogundust Harju – Ristil.

2.5 Raamatukogu haldusjuhtimine. Haldustegevuse üldiseloostus. Raamatukogu ruumid ja asukoht. Kokkuvõte, milline on remondivajadus? Mida tehti 2021?

LISA 3

2021. a suunatud tegevused raamatukogudes; ruumide korrastamine ja miljöö väärtuste loomine.

Padise: raamatukogu asub kooliga ühes majas, remonti ei tehtud, soetati uus diivan.

Laulasmaa uus hoone: raamatukogu asukoht soodne, asub teeninduspiirkonna keskel, kooli ja spordihoonega ühendatud. Raamatukogu kolis 2020 uutesse ruumidesse, hetkel remondivajadus puudub. Ruumi hubasuse loomiseks soetati lastele- ripptool; täiskasvanutele-tugitoolid.

Harju- Risti: raamatukogule soetati uus ajakirjade/ajalehtede kapp.

Vasalemma: raamatukogu kolis uutesse ruumidesse- korraldati ruumi ettevalmistuse remont.

Rummu: raamatukogu asub lasteaiaga ühes majas, millele tehti väli fassaadi remont.

Raamatukogul vahetati pakettaknad ja ehitati välja ventilatsioon.

2.5.1 Juurdepääs liikumispuudega inimesele.

Kokkuvõte: aasta jooksul teostatud tööd; mitmes maakonna raamatukogus on tagatud juurdepääs või osaline juurdepääs?

Raamatukogudes Harju - Risti, Padise, Rummu ja Laulasmaal puudub kaldtrepp, raamatukogud asetsevad I korrusel ja hetkel puudub vajadus.

Klooga, Vasalemma, Lehola ja Paldiski raamatukogul on kaldtee olemas.

2.6 Raamatukogu arendustegevused infotehnoloogia valdkonnas

Arendustegevus infotehnoloogia valdkonnas: uued lahendused, interneti ja Wi-Fi levik, tarkvarad jne. Riistavaraostude puhul ainult suuremad projektid.

Raamatukogudes; Laulasmaa, Paldiski, Lehola, Vasalemma, Klooga ja Harju -Ristil on Wifi kasutamise võimalus.

Infotehnoloogia parendused toimusid järgmistes raamatukogudes;

Padise: uus AIP arvuti, printimise võimalus

Klooga: Vahetati vana AIP arvuti uue vastu, seadme parendused, printimise võimalus.

Harju – Ristil AIP arvutite vahetus, kliendil kasutada kaks arvutit ja printimise võimalus

Vasalemma, Lehola, Rummu, Paldiski raamatukogude AIP arvutite parendamine ja printimise võimaluse loomine.

3. Kogud komplekteerimine ja töötlemine

3.1 komplekteerimise põhimõtted ja uuendused (sh e-teavikud)

-annetuste osakaal kogude juurdekasvust
 -kogude kasutatavus ja seosed lugejate sihtrühmadega

Padise: annetuste osakaal kogude juurdekasvust
 Annetusi 139 ühikut

Vasalemma annetus 13 ühikut

Paldiski: 70 ühikut

Harju - Risti 6 ühikut

Klooga: raamatukogule annetustena 13 ühikut.

Raamatukogud (Paldiski, Padise, Laulasmaa, Vasalemma, Klooga, Harju -Risti) pakuvad digipaketti - ajakirjade ja ajalehtede lugemiseks kohapeal.

3.1.1 Raamatu komplekteerimine (trükis + e-raamat)

	ost
Raamatukogu	trükis
Laulasmaa	462
Klooga	658
Lehola	226
Vasalemma	189
Rummu	416
Padise	335
Harju Risti	431
Paldiski linn	565
LHV	3282

Kogudes puuduvad e- teavikud.

3.1.2 Perioodika komplekteerimine

Raamatukogu	perioodika
Laulasmaa	34
Klooga	19
Lehola	8
Vasalemma	15
Rummu	12
Padise	23
Harju Risti	19
Paldiski linn	38
LHV	168

3.1.3 Auviste komplekteerimine

Padise: 2 annetusena

3.2 inventuurid, mahakandmised

Padise: 2021 mahakandmist ei olnud

Rummu: 38 mahakandmist

Lehola: 218 mahakandmist

Klooga: 514 mahakandmist

Laulasmaa: 19 mahakandmist

Vasalemma: 121 mahakandmist

Paldiski: 309 mahakandmist

4. Lugejateenindus ja raamatukoguteenused

Muudatused teeninduskorralduses ja teenustes, sh e-teenused.

Kui on tehtud lugejate rahulolu-uuringuid, siis lühike kokkuvõte tulemustest.

2021 viidi läbi raamatukogudes lugeja rahuloluküsitlus.

Uuringus osales kokku 214 lugejat. Uuringus sai osaleda nii veebi kaudu, kui ka paberil esitades. Uuringule vastas 44 venekeelset lugejat ja 170 eesti keelset lugejat.

Vene keelset küsimustikku täitsid Paldiskist 20 ja Rummult 20 lugejat;

Eesti keelset küsimustikku täitsid Paldiskist 56, Harju -Ristilt 22, Laulasmaalt 35, Padiselt 25, Vasalemmast 25 ja Leholast 15 lugejat.

Lugejad 47% külastavad raamatukogu 1xkuus, 25% külastavad 1 x nädalas.

Raamatukogu kohta infot leiab lugeja kodulehelt 37%, e- posti kaudu 22%, fb kaudu 25% ja isiklikul suhtlustasandil 62%- meeldib käia kohapeal.

Raamatute valikuga on kliendid rahul ja andnud viie palli punktisüsteemis, viis palli 60%. Edamus lugejaid laenuvad teavikuid ja perioodikat koju 94%. Interneti kasutamine ja printimine on 14% lugejal.

Teenindaja kompetentsuse kohta annab lugeja vastuse vii palli süsteemis „viis“ 85%.

Raamatukogu lahtiolekuaegadega nõustub 71%.

Raamatukogult oodatakse;

1. Laia kirjanduse valikut 84%
2. Näitusi 22%
3. Kirjanikega kohtumisi 26%
4. 24/ raamatukappi 22%

Tagastuskasti kasutab 59% ja ei kasuta 36%.

Kriisi olukorras raamatukogu tööga jäi rahule 72%.

Küsimustikule vastas lugeja 60+ aastased 34%; 50-60 aastased 40%, 40 aastased 15%, ülejäänud lapsed/noored.

4.1 Avaliku teabe kättesaadavaks tegemine.

Lääne- Harju Valla Raamatukogul on koduleht [LÄÄNE-HARJU VALLA RAAMATUKOGU – Lääne-Harju Valla Raamatukogu ja haruraamatukogude koduleht \(lhvraamatukogud.ee\)](http://LÄÄNE-HARJU VALLA RAAMATUKOGU – Lääne-Harju Valla Raamatukogu ja haruraamatukogude koduleht (lhvraamatukogud.ee))

Kahes piirkonnas on kasutusel fb leht Laulasmaa raamatukogu ja Paldiskis (Lääne- Harju Valla Raamatukogu)

Raamatukogu jagab ka KOV -i poolt tähtsat ja olulist infot.

4.2 Raamatukogu kasutamine ja teenused. Üldistav ja muutusi näitav kokkuvõte.

Tabel 4

Raamatu- kogu	Lugejad 2020	Lugejad 2021	Muutus (+-)
LHV kokku	2458	2626	+209
Laulasmaa	448	608	+ 160
Klooga	218	253	+35
Lehola	302	308	+ 6
Vasalemma	234	192	-42
Rummu	118	150	+ 32
Padise	233	240	+ 7
Harju -Risti	341	358	+ 17
Paldiski linn	523	517	-6

Raamatu- kogu	Külastused 2020	Külastused 2021	Muutus (+-)	Virtuaal- külast. 2020	Virtuaal- külast. 2021	Muutus (+-)
LHV rk-d kokku	34820	32701	- 2119	0	0	0
Laulasmaa	4858	5697	+893	0	0	0

Klooga	2055	2969	+914	0	0	0
Lehola	2715	2693	-22	0	0	0
Vasalemma	1847	1156	-690	0	0	0
Rummu	1493	1640	+147	3	36	+33
Padise	2826	3016	+190	0	0	0
Harju- Risti	9394	9196	-198	0	0	0
Paldiski linn	9632	6334	-3298	252	723	+471

Raamatu- kogu	Laenut-d 2020	Laenut-d 2021	Muutus (+-)	Päringud* 2020	Päringud* 2021	Muutus (+-)
LHV rk-d kokku	73624	69701	-891	1528	1648	+116
Laulasmaa	5929	10086	+4157	52	81	+29
Klooga	3305	3067	+392	317	566	+249
Lehola	10706	10081	-625	0	0	0
Vasalemma	5961	3807	-2154	0	0	0
Rummu	6149	6609	+460	5	5	0
Padise	9571	8175	-1396	27	31	+4
Harju- Risti	14490	14155	-335	0	0	0
Paldiski linn	15111	13721	-1390	1127	965	-162

Laenutused: palun kirjutage kokku kõik laenutused, ka kohalkasutuse laenutused.

***Infopäringud** (teatmebibliograafilise töö korraldamine, [RaRS §5\(5\)5](#)) Järgepidev töö registreerimisel.

Raamatu- kogu	Virtuaalürituste arv		Virtuaalüritustel osalejate arv		Virtuaalürituste järelvaatajate arv*	
	2020	2021	2020	2021	2020	2021
Valla rk-d kokku	0	0	0	0	0	0

kui järelvaatamine võimaldati peale ürituse toimumist

Raamatu- kogu	Virtuaalkoolituste arv	Virtuaalkoolitustel osalejate arv	Virtuaalkoolituste järelvaatajate arv*

	2020	2021	2020	2021	2020	2021
LHV rk-d kokku	3	5	3	5	0	0
Sh valla keskrk	0	0	0	0	0	0
Padise	1	1	1	1	0	0
Rummu	1	2	1	2	0	0
Paldiski	1	2	1	2	0	0

*kui järelvaatamine võimaldati peale koolituse toimumist

Raamatu-kogu	Virtuaalnäituste arv 2020	Virtuaalnäituste arv 2021	Virtuaalnäituste külastajate arv 2020	Virtuaalnäituste külastajate arv 2021
LHV rm kokku	0	1	0	0
Laulasmaa	0	1	0	0

4.3 RVL teenindus

RVL

	sisse			välja		
	2020	2021	muutus (+_)	2020	2021	muutus
Laulasmaa	30	75	(+) 45	32	43	(+) 11
Klooga	244	292	(+) 48	34	71	(+) 37
Lehola	44	193	(+) 149	34	197	(+) 163
Vasalemma	13	163	(+) 150	38	172	(+)134
Rummu	0	0		21	226	(+) 205
Padise	58	157	(+) 99	48	48	0
Harju Risti	57	135	(+) 78	37	186	(+) 149
Paldiski linn	161	332	(+) 171	809	318	(-) 491
LHV	607	1347	(+) 740	1053	1261	(+) 1812

4.4 Laste- ja noorteteenindus

4.4.1 Laste-ja noortekirjanduse komplekteerimine

Analüüs, kuipalju sai juurde väljaandeid, kas see aitas teenindusele kaasa?

4.4.2 Laste-ja noorte raamatukogu kasutamine

Tabel 5

Rmtk	Lug-d 2020	Lug-d 2021	Muutus (+-)	Külast-d 2020	Külast-d 2021	Muutus (+-)	Laenut 2020	Laenut 2021	Muutus (+/-)
LHV rk-d kokku	790	862	(+) 72	8949	11630	(+) 549	11264	12202	(+) 1139
Laulasmaa	268	306	(+) 38	2211	3020	(+) 809	3159	4227	(+) 1068
Klooga	74	97	(+) 23	926	1080	(+) 154	1364	1075	(-) 289
Lehola	86	94	(+) 8	562	2693	(-) 22	1096	1795	(+) 699
Vasalemm a	41	22	(-)19	158	63	(-) 95	278	118	(-) 160
Rummu	5	8	(+) 3	19	21	(+) 3	130	180	(+) 50
Padise	72	98	(+) 26	1233	1187	(-) 46	2130	2036	(-) 94
Harju- Risti	133	143	(+) 10	3051	2910	(-) 141	2502	2259	(-) 43
Paldiski linn	111	94	(-)17	789	656	(-)113	605	513	(-) 92

4.4.3 Laste-ja noorteteenindus, s.h lugemisharjumuste kujundamine ja arendamine.

Sisuline hinnang, võrdlus, analüüs.

Lehola: Lehola raamatukogus toimus lugemisring 1. Ja 2.klassile (jaanuar- juuni 2021

2021.a toimus 2.klassi lugemisring. Raamatukogu on liitunud lugemisisu projektiga.

Klooga: Klooga Raamatukogu asub kooliga ühes majas, aga kahjuks jäid laste üritused ära koroonatõttu.

Laulasmaa raamatukogu valmistab ette piloottegevused noortele, mida saavad kasutada ka teised raamatukogud.

4.4.4 Laste- ja noorteüritused: ülevaade, millised olid põhiteemad ja millised suuremad üritused. LISA 4

Laulasmaa: Kirjanduslike tähtpäevade kajastamine (H.Mänd, A.Vallik, A.Turovski, U.Leies)
Kalendri tähtpäevad. (Eesti Vabariigi sünnipäev, kevadpühad, looduskaitsekuu, mardi- ja kadripäev, jõulud)

Teemapäevad. (sõbrapäev, emakeelepäev, ettelugemise päev)

Paldiskis raamatukogus viidi läbi pilootprogramm õues - õpe koostöös lasteaiaga „Naerulind“ ja erinevad kohtumised/ raamatukogu tunnid lasteaiaga lastega. Raamatukogus on kohapeal väljapanekud lastekirjandusest ja on eksponeeritud lastejoonistuste näitused (Paldiski, Klooga, Laulasmaa, Rummu).

4.5 Erivajadustega sihtrühmade teenused

Siia ei lähe arvesse need erivajadustega lugejad, kes käivad raamatukogus ja kasutavad tavateenuseid. Siin on mõeldud spetsiaalseid raamatukoguteenuseid.

Teenust pole arendatud.

Tabel 6

	Kordade arv	Teenuste arv	Kasutajate arv
Koduteenindus	97	97	24
Laulasmaa	0	0	0
Klooga	0	0	0
Lehola	0	0	0
Vasalemma	2	2	2
Padise	35	35	4
Rummu	2	2	2
Harju- Risti	38	125	8
Paldiski linn	20	20	8

Kordade arv – mitu korda raamatukogu kasutajatele teenuseid osutas (näiteks kui raamatukogu osutab ühe päeva jooksul teenust 10 kasutajale, on kordade arv 10).

Kasutajate arv – kasutajate arv kokku, kellele koduteenuseid pakutakse.

Tabel 7

Teenused teistele asutustele	Ürituste arv	Osavõtjate arv

Milliseid teenuseid raamatukogu pakub teistele asutustele (näiteks haiglad, hooldekodud jne)

4.6 Raamatukogu kui kohalikku pärandit jäädvustav, elukestvat õpet toetav ja vabaaja võimalusi pakkuv kultuurikeskkond

Klooga: Kohaliku pärandi jäädvustamiseks telliti Klooga Raamatukogusse raamatuid, mille kirjanikud või raamatutes kirjutatu oli/on seotud Kloogaga või Klooga lähiümbrusega.

Raamatukogu osales kogukonnaüritusel raamatute väljapanekuga (Klooga, Paldiski).

4.6.1 kohalikul tasandil

Klooga: raamatukogu teeb tihedat koostööd Klooga kooliga. Klooga raamatukogus jäid ära koroonatõttu mitmed üritused.

Laulasmaa: Sai kirja pandud Laulasmaa raamatukogu ajalugu kuni aastani 1936.a.

Raamatukogus on korraldanud näitusi kuhu kohalik kogukond on toonud esemeid nt. - vaase, tasse, hoidiseid, lipse, vanu näärrikaarte.

Koos kogukonnaga algatasime lauamängude kogumise, mida saavad laenutada külastajad.

4.6.2 riiklikul tasandil

Laulasmaa: ERÜ ja Harju Maakonnaraamatukogu - erialane nõustamine
Eesti Lastekirjandus Keskus – lastekirjanduse ja laste ürituste korraldamine
Urania Com OÜ - Urram programmiga töötamisel kerkivate probleemide lahendamine

4.6.3 rahvusvahelisel tasandil

Peamised koostööpartnerid. Millised on maakonnas/linnas olnud raamatukogude tegevust toetavad isikud ja asutused. Milliste (mälu)asutustega tehakse koostööd, ka laste teeninduses. Üldiseloomustus, milliseid üritusi korraldati, sh ka näitused ja kellele. Erineva keele ja kultuuritaustaga inimeste sidususe suurendamine.

Paldiski raamatukogu teeb koostööd

- Eesti Töötukassaga- praktika võimaluse loomine, arvutiõpe (vene keeles/eesti keeles)
- Tallinna eesti keele maja- eesti keelt õppida soovijad (vene keele lugejale)

4.7 Raamatukogu koolituskeskusena kasutajatele.

Millised on peamised sihtrühmad ja millised on peamised teemad? Tagasiside, mis muutunud?

Laulasmaa: Kooliõpilastele rühmakoolitusi - erinevad andmebaasid.

Paldiski: peamised sihtrühmad; vanemaealised lugejad, pensionärid, töötud - arvutiõpe, keele õpe - rühmakoolitused ja individuaalkoolitused.

Lehola: Peamine sihtgrupp on kooli õpilased.- lugemisharjumuste kujundamine.

4.8 Raamatukoguteenuse turundus ja väljaanded

Millised on peamised kanalid raamatukoguteenuste tutvustamiseks?

Väljaannete koostamine, publitseerimine, osalemine koostamises.

Peamine turundus toimub läbi veebi; raamatukogude koduleht, mis sisaldab palju andmeid, infot, uudiseid, kajastab raamatukogude tegemisi. Online-kanalitest kasutame FB.

4.9 Andmebaasid. (Raamatukogude tegevuseks vajalike bibliograafia-, täistekst- ja muude andmebaaside loomine ja pidamine, [RaRS §5\(5\)2](#)). Kas ja milliseid andmekogusid pakutakse lugejaile kodulehe vahendusel? E-kataloog.

Raamatukogud kasutavad tööks vajaliku andmebaasi URRAM ja kodulehel on lugejale jagatud info ka andmebaaside kohta.

5. 2022. aasta tegevused

Tuleva perioodi uued suunad teie linna/valla raamatukogude arengus, mida muudate, milliseid toetavaid tegevusi vajate, keda kaasate. Ettepanekud muudatusteks ja tulevane tegevus.

2022 on raamatukogude aasta., teema märksõna on KOOSTÖÖ.

Koostajad: Laulasmaa, Klooga, Vasalemma, Lehola, Rummu, Harju-Risti, Padise
raamatukogud

Direktor
Urve Luht

LISA 1. Personali koolitus

Raamatukogu nimi	Koolituste arv	Koolitustundide arv (koolituse maht)	Koolituseks kulutatud
Laulasmaa	5	41	0
Klooga	3	23	0
Lehola			
Vasalemma	3	6	0
Rummu			
Padise	1	4	0
Harju- Risti			
LHV	1	64	412

LISA 2. Raamatukogutöötajate avalikud esinemised

ettekanded, loengud, koolitused

LISA 3. Raamatukogude ehitamine, renoveerimine, remondid

Raamatukogu nimi	Teostatud tööd (2021)

LISA 4. Laste ja noorteüritused

Raamatukogu nimi	Ürituse nimi	Osavõtjate arv
Padise	Ettelugemine lasteaialastele	72
	6 üritust	50
	Raamatukogutunnid algklassidele 5 üritust	32
	Hingedepäeva üritus keskm. kooliastmele	15
Rummu	Jõuluüritus	15
	19.01 Ettelugemine LPK rühmale „Sipsik“	14
	23.09 Ettelugemine vanemale Lpk rühmale „Zajuškina izbuška“	9
		10

	<p>20.10 Ettelugemine LPK rühmale „Vihmavari“ ja „Tuul“</p> <p>4.11 Ettelugemine LPK rühmale „Tihane“</p> <p>3.12 Ettelugemine LPK rühmale „Lumetüdruk“</p>	<p>9</p> <p>8</p>
Lehola	<p>Kirjanik Indrek Kofi sünnipäev.</p> <p>Eesti Vabariigi sünnipäev</p> <p>24.veebruariil.</p> <p>Uute raamatute tutvustamine</p> <p>Loeme Maarja Kangro „Isa kõrvad“.</p> <p>Ira Lember 95 tutvustan Lemberi loomingut.</p> <p>Tutvustan Ilon Wiklandi loomingut.</p> <p>1.juunil ekskursioon Ilon Wiklandi majamuuseumisse.</p>	5
Paldiski	<p>„Tunneta loodust“-õuesõpe-lasteaed</p> <p>Muinasjutu hommik lasteaed „naerulind“</p> <p>Raamatukogutund 2x</p>	<p>15</p> <p>13</p> <p>15</p>